
顧問先並びに提携企業 各位                     令和１年１１月２７日(水) 

税理士法人 大藤会計事務所 所長 大 藤 正 樹 

令和２年 新春恒例講演会・新年賀詞交歓会のご案内 

謹啓  時下益々ご清祥のことと存じます。 

本年も残すところ１ヶ月余りとなりましたが、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

さて、新年にあたりまして恒例の「新春講演会」と「新年賀詞交歓会」を以下の通り開催致しますので、

多くの方々のご参加をお待ち申し上げております。先ずはご案内まで。  

記 

１． 日    時  令和２年１月２３日(木)  

 

２． 会     場  ホテル白萩  〒980-0012 仙台市青葉区錦町 2-2-19  電話 022-265-3411 
 
３． タイムテーブル 
 

第一部  新春講演会   午後３：３０～５：００ 

「知的資産経営で企業が良くなる！」 講師 森下 勉 先生（有限会社ツトム経営研究所代表） 

これまで２，０００社以上の企業の構築・運営にかかわり、経営手法の手順を改善・進化をさせてきた、知的資産

経営の第一人者。知的資産とは、人材、技術、組織力、顧客とのネットワーク、ブランド等の目に見えない資産の

ことで、企業の競争力の源泉となるもの、特許やノウハウなどの狭義の意味ではなく、企業の強みの総称です。 

さらに、このような企業の固有の知的資産を、社長以下社員全員が自らこれを認識し、活用していくことを通じて

収益につなげる「知的資産経営」を積極的に提唱しておられる方です。 

 

第二部 大藤会計事務所新年賀詞交歓会   午後６：００～７：３０ 

 

４．会    費   ビクトリークラブ会員    お 1 人様 3,000 円（賀詞交歓会費を含みます。） 

一般の方          お 1 人様 5,000 円（賀詞交歓会費を含みます。１社お２人目か

らは 4,000 円） 

新春講演会のみご出席 お 1 人様 3,000 円（ビクトリー会員は無料） 

※お申込みをいただく顧問先の皆様の会費につきましては、令和２年２月の顧問料と併せて口座振替 

させていただきますので、宜しくお願い致します。 

-------------------------------------------------------------------------------  

≪出欠通知書≫  大藤会計事務所 行   ＦＡＸ  ０２２－２９９－５１８８ 

 

会社名                   

１月 2３日（木）の新年会 

Ａ 新春講演会に  １．出席  ２．欠席   致します。（どちらかを○で囲んで下さい） 

参加者氏名 
 

Ｂ 新年賀詞交歓会に  １．出席  ２．欠席   致します。（どちらかを○で囲んで下さい） 

参加者氏名 
 

＊会場等の手配の関係上 １月１４（火）まで に出欠のご通知をお願い致します。 


